
  ROMANIA  

  JUDETUL VASLUI 

  COMUNA BACANI 

  PRIMAR                       

 

 

DISPOZITIA Nr.9 din 27.01.2025 

privind convocarea Consiliului local al comunei Bacani  în ședința ordinara 

 

 

  

- în baza prevederilor art.133alin.(1),lit. a art. 134 alin.(1) lit. ,,a”, alin.3 lit.a ,   art. 196 alin.(1)  lit.,,b’’ 

din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare 

 

 

 
STOICA VASILE, PRIMARUL COMUNEI BACANI JUDETUL VASLUI 

 

DISPUN : 

 

 

 
   Art.1. Se convoacă Consiliul local al comunei Bacani judeţul Vaslui, în şedinţa ordinara in ziua de 31.01.2025, 

ora 12.00  care va avea loc în sala de sedinta a primariei  comunei Bacani, cu urmatorul proiect al  ordinii de zi : 

 

1. Proiect de hotarare privind  insusirea  Raportului de activitate la  Registrul agricol  pe trimestrul 

IV  anul 2024 

2. Proiect de hotarare privind aprobarea Raportului de activitate al asistentilor personali ai 

persoanelor cu handicap grav pe semestrul II 2024 

3. Proiect de hotarare privind acordarea unui mandat special reprezentantului UAT   Bacani în 

Adunarea Generală  a  Asociației  pentru Dezvoltare Intercomunitară de Utilități Publice  pentru 

Serviciul de Alimentare cu Apă și de Canalizare din Municipiile Vaslui,  Bârlad , Huși și Orașul 

Negrești -  județul Vaslui ( APC VASLUI) 

4. Proiect de hotarare privind  anularea creanţelor fiscale restante mai mici de 40 lei, prevazute in 

Codul de procedură fiscală cu modificările şi completările ulterioare: 

5. Proiect de hotarare privind concesionarea prin licitatie publică a suprafetei de 961042 mp teren  

aparținând domeniului  privat al comunei Bacani . 
 

    Art. 2.  Secretarul general al comunei Bacani va asigura executarea prevederilor prezentei dispozitii.   

 

 

 

 

 

 

    PRIMAR ,                                                                            Contrasemneaza,  

                                                                                                  Secretar General 

STOICA VASILE                                                                 Bancianu Alina Mihaela 

 
 

 

 


